Отдельные вопросы открытого акционерного общества "Казахстанская компания
по управлению электрическими сетями "KEGOC"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 октября 1999 года N
1628. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 28 февраля 2001 г. N
290 ~P010290
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан в
установленном законодательством порядке:
      1) назначить Джандосова У.А. президентом акционерного общества "
Казахстанская компания по управлению электрическими сетями "КЕGОС";
      2) утвердить Совет директоров акционерного общества "Казахстанская
компания по управлению электрическими сетями "KEGOC" в новом составе.
      Дукенбаев Кенжемурат Дукенбаевич - вице-Министр энергетики, индустрии
и торговли Республики Казахстан, председатель;
      Нурпеисов Кайрат Айтмухамбетович - вице-Министр государственных
д о х о д о в  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      Жанабилов Мият Саттарулы - заведующий Производственным отделом
Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан;
      Джандосов Ураз Алиевич - президент открытого акционерного общества "
Казахстанская компания по управлению электрическими сетями "КЕGОС"
      Комаров Геннадий Григорьевич - заместитель Председателя Комитета
государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      Сноска. Состав Совета директоров - в редакции постановления
Правительства РК от 30 декабря 1999 г. N 2026 ; с изменениями, P992026_
внесенными постановлениями Правительства РК от 18 июля 2000 года N 1083

; от 28 ноября 2000 г. N 1766 . P001083_ Р001766_
      2. Признать утратившими силу постановление Правительства Республики
Казахстан от 10 марта 1999 года N 217 "Отдельные вопросы открытого P990217_
акционерного общества "Казахстанская компания по управлению
э л е к т р и ч е с к и м и  с е т я м и  " К Е G О С " .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Канцелярию Премьер-Министра Республики Казахстан.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан